

DV Bilsalg ApS

Gøggårdsvej 75,

9870 Sindal

CVR-nr. 43521268

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Victor Dolianovskiy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DV Bilsalg ApS Gøggårdsvej 75, 9870 Sindal
CVR-nr.	43521268
Stiftelsesdato	16-09-2022
Regnskabsår	16-09-2022 - 31-12-2023
Direktion	Viktor Dolianovskyi
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg, herunder import og eksport af køretøjer og landbrugsmaskiner, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-09-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -23.831, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 83.691, og en egenkapital på kr. 16.169.

Virksomhedens resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-27.142
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-27.142
Finansielle omkostninger		-2.060
Resultat før skat		-29.202
Skat af årets resultat		5.371
Årets resultat		-23.831
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.831
Resultatdisponering		-23.831

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Varelager		65.500
Varebeholdninger		<u>65.500</u>
Andre tilgodehavender		11.776
Skatteaktiv		5.371
Tilgodehavender		<u>17.147</u>
Likvide beholdninger		<u>1.044</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.691</u>
Aktiver		<u>83.691</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-23.831
Egenkapital		<u>16.169</u>
Mellemregning med indehaver		<u>67.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.522</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.522</u>
Passiver		<u>83.691</u>
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16-09-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-23.831	-23.831
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-23.831	16.169

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet aflægger årsrapport ud fra going concern princip. Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, hvilket selskabets ledelse forventer at kunne genetablere via selskabets egen drift indenfor de kommende år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
